附件二
一、有效期内营业执照复印件（三证合一）
二、委托代理人及法定代表人的有效身份证明复印件
（一）法定代表人的有效身份证明复印件

（二）委托代理人的有效身份证明复印件
三、法定代表人授权委托书原件

(委托代理人是法定代表人的无需提供)
福建中医药大学附属第三人民医院：

兹委托      （身份证号码：                       ）全权代表我单位参加福建中医药大学附属第三人民医院2023-2024年被服采购项目的市场调研，全权代表我方处理本次市场调研过程的一切事宜，包括但不限于报价、澄清、声明等。被授权人      在本次市场调研过程中所签署的一切文件，我方均予以认可并对此承担责任。

授权有效期自委托时间起90天内有效。

委托单位（盖章）：

法定代表人：

法定代表人联系电话：

被授权代表人：

被授权代表人联系电话：
委托时间：       年  月  日

四、三年内无违法记录书面声明
致福建中医药大学附属第三人民医院：

参加本次市场调研前三年内，我方在经营活动中没有违法记录，也无行贿犯罪记录，否则产生不利后果由我方承担责任。

 特此声明！

被授权代表（签字）：

联系电话：

报价单位（盖章）：

日期：      年   月  日
五、方案书
（一）报价文件

1.报价一览表
                                  金额单位：人民币元
	合同包
	项目名称
	数量
	单位
	报价人报价

	1
	2023-2024年被服采购项目
	1
	项

	大写：人民币    万   仟   佰  拾   元   角  分

注：1.以上报价均已包含税费；

    2.本次报价有效期180天。
2.分项报价表

（须对附件一的137项采购内容逐项报价）

                                        金额单位：人民币元

	序号
	物资名称
	规格
	颜色
	尺寸
	单位
	报价人报价

	1
	医生工作服 (男  冬装)
	1.面料成分：全精梳漂白，涤65%棉35%；

2.纱支：JT/C45/2*21S,密度：经向密度≥538根/10cm,纬向密度≥270根/10cm；

3.色牢度≥3级；

4.PH值范围：4.0-8.5；

5.水洗尺寸变化率：径向 -5∽+1.0,   纬向 -0.3∽+1.0；

6.款式：长袖长装
	白色
	S M L XL XXL XXXL
	元/件

	2
	医生工作服（男  夏装）
	1.面料成分：全精梳漂白，涤65%棉35%；

2.纱支：JT/C25*22.6,密度：经向密度≥500根/10cm,纬向密度≥210根/10cm；

3.色牢度≥3级；

4.PH值范围：4.0-8.5；

5.水洗尺寸变化率：径向 -5∽+1.0,   纬向 -0.3∽+1.0；

6.款式：短袖长装
	白色
	S M L XL XXL XXXL
	元/件

	……
	……
	……
	……
	……
	……
	……

	137
	床单
	涤50%棉50%；CVC30*30，133*76
	花色可选
	可按要求定制
	元/件

六、服务承诺书
致福建中医药大学附属第三人民医院：

我单位可以完全按照贵单位本次市场调研文件附件一中所约定的要求向贵单位提供相应服务，除所报价格外不再收取其他费用。

被授权代表（签字）：

联系电话：

报价单位（盖章）：

日期：      年   月  日